
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении результатов государственной кадастровой  

оценки земельных участков Республики Башкортостан в составе земель 

отдельных категорий по состоянию на 1 января 2019 года 

В соответствии со статьями 15, 20 - 21 Федерального закона                                    

от 3 июля 2016 года №237-Ф3 «О государственной кадастровой оценке», 

постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 апреля                     

2017 года №183 «О дате перехода к проведению государственной 

кадастровой опенки в Республике Башкортостан», Отчетом № 02-2019-1                   

об итогах государственной кадастровой оценки 2019 года, представленным                               

Государственным бюджетным учреждением Республики Башкортостан 

«Государственная кадастровая оценка и Техническая инвентаризация», 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемые результаты государственной кадастровой 

оценки земельных участков Республики Башкортостан по состоянию                          

на 1 января 2019 года в составе земель отдельных категорий, в том числе: 

- земель населенных пунктов; 

- земель водного фонда. 

2. Отделу государственной кадастровой оценки недвижимости                                

в установленном порядке обеспечить официальное опубликование 

настоящего приказа и информирование о его принятии. 

3. Государственному бюджетному учреждению Республики 

Башкортостан «Государственная кадастровая оценка и Техническая 

инвентаризация» организовать прием и учет обращений по вопросам 

связанным с определением кадастровой стоимости, обеспечить 

предоставление разъяснений и подготовку соответствующих решений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                

на заместителя министра Д.М. Суслина. 

 

 

Исполняющий обязанности  

министра                                 О.В. Полстовалов 

 

 

 

18          октября                     19                                                                                                              1443


